
Seilstyremøte 1-2017
No. Tema Aksjon Ansvarlig Status

64 Heis til funksjonshemmede Vi trenger en heis til funksjonshemmede. Dette må det søkes 
om fra en stiftelse/fond. Byggekomiteen vil søke om midler til 

Kjetil Åpen

67 Radiokurs DFK seil må arrangere kurs slik at dette er i orden når 
bestemmelsen trer i kraft. NLF jobber med et kurs for 
seil/mikro, men når vet vi ikke. Jon finner dato hos tårnet på 

Jon Åpen

81 LN-GID Operativ. Ny radio og flarm. Må lages en skriftlig avtale.
Nytt styre vurderer om GID skal være tilgjengelig for klubben 
2017 hvis andelslaget stiller den til rådighet.

Jon Åpen

85 Hvordan kan vi øke aktiviteten Øke effektiviteten når vi er på plassen. Mye ventetid. Elever 
må være forberedt. Kan vi arrangere konkurranser/strekk i 
klubben. Videreutdanning i Acro/strekk.

Alle Åpen

86 Prisdiskusjon Hva er status for aktiviteten i dag (Morten). Lage forslag til en 
prismodell (Vanlig medlem/Under 25/Under18).
Gruppen ønsker å beholde slepeprisen urørt i 2017 
(60kr/100m)
Minuttpris for ikke årskort 10kr/minutt inntil 60minutter
Ikke startavgift for seilfly
Årskortpris beholdes uendret fra 2016 = kr.6000.-
Startavgift kun på selvstartende fly.
Startavgift kr. 100/start for selvstartende fly (gratis med 

Kjetil/Morten Åpen

87 Forhindre småskader Forslag at vi tar et kick-off i Februar/mars med informasjon og Kjetil Åpen
88 Wavecamp 2017 Vi må sjekke ut om det er økonomi for arrangement i 2017.

Avgjørelse er tatt for wavecamp Vågå 2017. Arrangeres i uke 
11.

Kjetil Åpen

89 Påskeleir Kan vi klare å arrangere en påskeleir for Seil (Frya?)
Jon Vedum blir ikke med på årets påskeleir. Det er sjekket opp 
med Starmoen om mulig arrangement, med positivt svar. Vi 
trenger instruktører til alle dagene. Vi trenger en som kan 
arrangere/organisere leiren. ENNO er ikke tilgjengelig for de 

Kjetil Åpen

92 Forsikring Sjekke opp hva flyene er forsikret for. Kjetil Åpen
93 Prisoppsett på www.dfk.no Må sette inn prisoppsettet for 2017 Kjetil Åpen



94 Halv pris på årskort (max 50% redusksjon) aktive Instruktører, aktive slepeflygere, aktive teknikkere, seil 
gruppeleder, Hovedstyreleder, kasserer og eiere av private 

Kjetil Åpen

95 Ungdomstilskudd Skaffe bekreftelse fra hovedstyre om fortsettelse av tilskudd. 
Vi må legge et skjema på hjemmesiden for søknad om tilskudd 

Jon Åpen

96 Juniorpris Ta opp med hovedstyret om å se på en felles prisstrategi for Kjetil Åpen
97 Utleiepriser av fly prisene beholdes uendret. Kjetil Lukket
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